

Tre danskere kæmper med til det sidste om pokermillionerne

De danske pokerspillere Mickey 'mement_mori' Petersen, Bjarke 'Metalmania' Hansen og Jacob 'Sasuke' Rasmussen sidder med blandt de sidste otte ved PokerStars EPT Københavns finalebord.

Et stærkt, internationalt felt på 299 pokerspillere er skåret ned til kun otte, der lørdag d. 25. februar sætter sig ved finalebordet for at kæmpe om en vindercheck på 2,5 mio. kr. ved PokerStars European Poker Tour København. Første kort deles ud kl. 12.00 til finalisterne, der tæller en hollænder, en belgier, en nordmand, to amerikanere og altså hele tre danske spiller, der alle lyser på den internationale pokerscene:

Mickey 'mement_mori' Petersen, 22 år

Den lokale helt Mickey Petersen er en af de mest succesfulde, danske online poker turneringsspillere nogensinde og en del af PokerStars Online Team. Mickey Petersen var i går helt nede og vende med kun ganske få chips tilbage men sætter sig nu ved finalebordet med 1.205.000 i chips.

Bjarke 'Metalmania' Hansen, 26 år

Bjarke Hansen kommer oprindeligt fra Esbjerg men spillede en turnering på Malta for syv måneder siden, blev vild med stedet og har boet der siden. Han havde egentlig ikke overvejet at deltage i EPT København men vandt en plads ved en VIP Sit and Go-turnering for kun en måned siden. Bjarke Hansen sætter sig ved finalebordet med 1.497.000 i chips.

Jacob 'Sasuke' Rasmussen, 28 år

Tidligere jurastuderende Rasmussen, der er kendt som 'Sasuke' i pokerverdenen, har spillet poker i omkring seks år. Han er bedst kendt for sine online færdigheder, men når han endelig spiller live, er det altid med stor succes. Jacob Rasmussen sætter sig ved finalebordet med 1.325.000 i chips.

Kom og følg finalen live

De sidste ottes kamp om millionerne kan følges 'live' lørdag d. 25. februar fra kl. 11.30 på Casino Copenhagen, Amager Boulevard 7

Fakta om EPT København:

Antal deltagere: 229

Pris for deltagelse: 37.250 DKK

Førstepræmie: 2.515.000 DKK

Samlet præmiepulje: 10.046.400 DKK

Om European Poker Tour:

www.europeanpokertour.com/tournaments/copenhagen/index.html